
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 5 имени А.И. Деревянчука» 

муниципального образования Кандалакшский район

№ 115

I,

от 03 июля 2024 года

О зачисление в первый класс 
образовательного учреждения 
на 2024/2025 учебный год

В целях исполнения законодательства Российской Федерации в области 
образования, в соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании 
в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 года № 32 
«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования» 
и в соответствии с постановлением администрации муниципального образования 
Кандалакшский район от 16.01.2024 года № 78 «О закреплении территорий 
за муниципальными общеобразовательными организациями для организации приема 
в первые классы на 2024-2025 учебный год», и на основании Правил приема детей 
в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная 
общеобразовательная школа № 5 имени А.И. Деревянчука» муниципального образования 
Кандалакшский район, реализующего общеобразовательные программы начального 
общего, основного общего и дополнительного образования, утвержденных приказом 
от 31.09.2013 г. №69

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 классы образовательного учреждения с 01 сентября 2024 года 
следующих детей:



2. Решетовой Екатерине Евгеньевне, заместителю директора по УВР, разместить данный 
приказ на информационном стенде образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о директора школы Н.В. Чудакова


